MOÇÃO nº. 032/2013

Os Vereadores que este subscrevem,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresentam Moção de Apoio ao Exmo. Sr. Dr.
Milton Andreoli, MD. Delegado de Polícia, que assumiu a
Delegacia de Pilar do Sul.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Exmo. Sr. Dr. Milton Andreoli.

Sala das Sessões, 07 de junho de 2013.

Luiz Antonio Brisola
Vereador

Cristina Gomes Brisola Vieira
Vereadora

Giovani Paiotti de Oliveira
Vereador

Jorge Takashi Iriyama
Vereador

Karla T. N. Padula Pagianotto
Vereadora

Marcos Augusto de G. Vieira
Vereador

Marcos Fábio M. dos Santos
Vereador

Antonio José de Matos
Vereador

Luiz Antonio de Proença
Vereador

Miguel Pereira Domingues
Vereador